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Question 1

Etes-vous a la recherche d’une solution (XDR) sur site ou étes-vous d'accord d’avoir une
plate-forme cloud « multi-tenant » au Sénégal ou a I'extérieur du pays ?

Réponse:

La solution (XDR) doit reposer sur des appliances matérielles congues par un éditeur unique
et localisées sur site.

Toutefois, les soumissionnaires sont invités a introduire en option une solution de type

CLOUD

Question 2:

Etes-vous ouvert aux services SOC 24h/24 et 7j/7 depuis les sites internationaux de SOC ou
souhaitez qu'il soit servi depuis le Sénégal ?

Réponse:

Les soumissionnaires sont invités a proposer en option les services SOC, qu’ils estiment
adaptés au contexte de la BCEAO au regard des spécifications techniques du cahier des

charges.



